
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная щкола №3 г. Алагира

П Р И К А З

от 03.07.2025г. № 37-У

г. Алагир

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами 
приема в МБОУ СОШ № 3 г. Алагира

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1 -й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

№ ФИО Дата рождения
1 Агузарова Мария Маратовна 16.10.2018
2 Бокоева Армила Муратовна 09.06.2018
3 Бораев Азамат Тимурович 05.03.2018
4 Г алаова Ариана Хетаговна 07.09.2018
5 Дзоциева Диана Казбековна 19.01.2019
6 Кайтукова Самира Таймуразовна 07.09.2018
7 Купеева Полина Станиславовна 19.01.2018
8 Лолаев Асланбек Батразович 04.08.2018
9 Марзоев Георгий Заурбекович 03.10.2018
10 Рубаева Дарина Хасановна 20.11.2018
11 Тахохов Алан Бащирович 22.12.2018
12 Цабиева Вера Руслановна 15.10.2018
13 Дудаева Анна Александровна 13.11.2018
14 Челохсаев Астемир Аланович 12.06.2018
15 Г аболаев Арсамаг Астенович 15.09.2018
16 Кадзов Хетаг Артурович 07.02.2019
17 Коциев Теоргий Батрадзович 16.08.2018
18 Кудзиев Амир Азаматович 11.08.2018
19 Созиева Амелия Алановна 15.12.2018
20 Фардзинова Дарина Умаровна 16.12.2018
21 Абибова Аища Аслановна 27.10.2018
22 Баскаева Алана Казбековна 04.08.2018
23 Бесаева Алися Маратовна 29.08.2018



24 Ботоев Алибек Эрикович 12.10.2018
25 Бугулов Заурбек Аланович 23.11.2018
26 Будаев Урузмаг Хетагович 13.07.2018
27 Гагкаева Мария Олеговна 17.06.2018
28 Дзасохов Аслан Маратович 25.05.2018
29 Дзеранова Амилина Аркадьевна 23.03.2019
30 Кораев Аслан Эмзарович 23.08.2018
31 Купеева Ева Олеговна 08.08.2018
32 Моураова Валерия Олеговна 20.11.2018
33 Назаренко Армила Александровна 11.03.2019
34 Савлаева Самира Богдановна 15.03.2019
35 Тедеев Марат Мурманович 12.06.2018
36 Томаев Ацамаз Урузбекович 02.12.2018
37 Ханаев Азамат Казбекович 30.09.2018
38 Хлоева Анастасия Ацамазовна 23.05.2018
39 Черчесов Артур Ахсарбекович 24.04.2018

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

'Л.А. Бугулова


